[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2013                                           п.Сандово                                               № 391

	Об утверждении муниципальной программы Сандовского района

Тверской области «Развитие сферы культуры Сандовского района Тверской области » на 2014-2019 годы

В целях повышения качества и разнообразия услуг, предоставляемых в сфере культуры и искусства, удовлетворения потребностей в развитии и реализации культурного и духовного потенциала каждой личности, а также развития туризма для приобщения к культурному и природному наследию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Развитие сферы культуры Сандовского района Тверской области» на 2014-2019 годы (далее - муниципальная программа) (прилагается).

2. Утвердить администратором муниципальной программы отдел культуры администрации муниципального образования «Сандовский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сандовского района Носкову Г. Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава администрации Сандовского района                                  М.М. Тихомирова